possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e rilevato che la Compagnia ha prodotto 

dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante il possesso di tali requisiti; 

Ritenuto pertanto di affidare la realizzazione dello spettacolo Enigmi alla Compagnia Somebody Teatro APS  

per un importo complessivo pari ad € 3.096,96 (tremilanovantasei/96) oltre IVA; 

Dato atto che all’affidamento è stato assegnato il CIG B96D044E1A; 

Accertata la necessaria copertura finanziaria della spesa presunta; 

Visto lo Statuto attualmente in vigore; 

DETERMINA 

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,

[...]

di contrarre ed aggiudicare il servizio di realizzazione della rappresentazione teatrale, mediante affidamento 

diretto, ai sensi degli articoli 17, comma 2 e 50, comma 1, lett. b), del Codice, alla Compagnia Somebody 

Teatro APS per un importo complessivo pari ad € 3.096,96 (tremilanovantasei/96) oltre IVA; 

2. Dato atto che ai sensi dell’art. 52, comma 1 del Codice, nelle procedure di affidamento diretto di importo 

inferiore a € 40.000,00, gli operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il 

possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e rilevato che l'operatore economico ha